^{a b c} “Người Việt Hải Ngoại Ăn Tết”. *VVNNEWS*. Truy cập 4 tháng 2 năm 2010.
46. Hoàng Hợp Long (27 tháng 1 năm 2009). “Hội Tết Sinh Viên của Tổng Hội SVVN Nam Cali”. *Viễn Đông Daily News*. Truy cập 4 tháng 2 năm 2010.
47. “Tổng Hội Sinh Viên Việt Nam - Nam California tổ chức họp báo Hội Chợ Tết Xuân Kỷ Sửu – 2009 “Xuân Hy Vọng””. *báo Người Việt* (9 tháng 11 năm 2008). Truy cập 4 tháng 2 năm 2010.
48. “Hội Tết Sinh Viên 2010 Với Chủ Đề ‘Xuân Yêu Thương’”. *Việt Báo* (2009-20-20). Truy cập 4 tháng 2 năm 2010.
49. ^{a b} ““Tet festival” ở Úc”. *báo Tuổi Trẻ* (11 tháng 2 năm 2008). Truy cập 4 tháng 2 năm 2010.